2014年8月6日

中四国商経学会会員各位
中四国商経学会事務局
中四国商経学会会員名簿の電子化について（お願い）

謹啓　時下すますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は当学会の活動につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、2013年度理事会・総会（岡山大学）でお諮りしたとおり、2013年度の会員数は400人を割り込み、年間の収入は50万円台に低下する一方、支出は40万円を超えています。このため、2014年度から会員名簿の印刷を廃止して電子化するとともに、2015年度から開催校への大会補助金を20万円程度（現在は35万円）に減額することになりました。

　会員名簿につきましては、当学会のホームページの該当箇所にパスワードでアクセスして、会員のみ閲覧できるようにいたします。

　つきましては、会員名簿に掲載する情報の可否や範囲を会員の方々に確認させていただきたいと思います。別紙にご記入のうえ、2014年9月1日（月）までにご回答いただきますようお願いいたします。
　なお、この文書は、最近の会費が未納の会員の方にもお送りしています。円滑な会費納入にご協力いただきますようお願いいたします。退会等の場合には、お手数ですが、その旨をお知らせください。

敬具

［別紙］
　会員名簿の電子化に関する回答用紙
［お問い合わせ］

　    730-0053　広島市中区東千田町1-1-89

広島大学地域経済システム研究センター

中四国商経学会事務局  伊藤敏安
Tel (082)542-6991　 Fax (082)249-4991
E-mail：itot＠hiroshima-u.ac.jp　（＠は半角でご使用ください。）

［別紙］会員名簿の電子化に関する回答用紙
・お名前、ご所属、役職・職名、専門分野については、名簿に掲載します。

・連絡先の住所・電話番号、電子メールのアドレスについては、掲載の可否を○印でお知らせください。

・連絡先の住所は郵便物の送り先として最も適当な住所、電子メールのアドレスはふだん最もよく使用されるアドレスをご記入ください。

・記入された用紙は、2014年9月1日（月）までに郵便でお送りください。この書式を当学会のホームページに掲載しています。電子メールに添付してお送りいただいても構いません。
　※「広島大学地域経済システム研究センター」で検索し、当センターのホームページのボタンのうち「学会事務局」をご覧ください。
・パスワードについては、準備が整いしだい、あらためてお知らせいたします。

	お名前

	全員掲載

	ふりかな

	所属

	全員掲載

	役職・職名

	全員掲載

	専門分野

	全員掲載

	連絡先
	1. 自宅　　　　　　2. 勤務先
	1. 掲載する

2. 掲載しない

	その住所
	郵便番号

住所

電話番号

	電子メール

	1. 掲載する

2. 掲載しない

※以下はアンケートです。ご回答をお願いいたします。
	今後の

連絡方法
	1. 電子メールでよい　　　2. 郵便のほうがよい